АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 октября 2021 года № 88

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного

водоснабжения на территории муниципального образования

«Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области
        В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации  надлежащего и бесперебойного холодного водоснабжения в границах муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области, Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:
1. Наделить статусом гарантирующей организации на территории муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области, для обслуживания центральной системы холодного водоснабжения АО «Курскоблводоканал» (ОГРН 1124632009149, ИНН/КПП 4632165780/46320100, р/с 40702810600200000551, БИК 043807708 в ПАО «Курскпромбанк»; юридический адресу: 305001, г. Курск, ул. Белинского, д. 23; почтовый адрес: 305040, г. Курск, ул. 50 Лет Октября, д.116Д).
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации

является территория муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Большеанненковского сельсовета

Фатежского района                                                          А.А.Мельников